SENADO FEDERAL
Gabinete elo Senador Humberto Costa

REQUERIMENTO No , DE 2016

Requerimento de Impugnação de matéria estranha

Nos termos da Questão de Ordem decidida em 27/10/2015, requeiro que
seja submetida ao Plenário a presente impugnação aos artigos 12 ao 14 do Projeto
de Lei de Conversão n° 25, de 2015, por serem considerados matérias estranhas
ao texto da Medida Provisória 696, de 2015, e por consequência, seja suprimido
da ementa o texto que se refere ao artigo impugnado.

Sala das Sessões, em 2 de \Tiârço de 2016.
' / /

/~._...,

i(
!·~~,._~

\ '
SENADOR HUMBERTO COSTA

Líder do Governo no Senado Fe(].~ral

i
i

I

StNADO~ JOSÉ PIMENTEL
Líder ~o Governo no Congresso Nacional

~~~~Wl:~~~·~·s·""=""· ""· """"'"""""'~~""""""""'"""""~""'"""""'"""""'""""''"""""'""""""""""""'"""""·-~,,_.~r,.,"'"f~~';;",;'f""i'"""'"'"''"'"
~\.,~· y~Yí) C.)~!__~"', ~')'./'f 1' ~

Senado Federal, Anexo ll, Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 25 I Praça dos Três Poderes I CEP 7,kl!M-90G'I Bra~ília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285/6288 I humberto.cosla@senador.gov ;~~/:~;; f'í:>.

l

(O
..-
0
(\j

(;)
o
(\]
o

Ol
(\j
Ol
(')
u
_Q
(\j
_Q
rn
rn
o
(')
(\j
_Q
(!)
ro
rn
(j)
(')
ro
o
u
(\j
o
(\j
(\j
(\j
(O
ro
o o
(O
o co
(j)

a;
(j)
(')